

# Årsredovisning

för

## Orsa Outdoor AB

556496-9409

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Orsa Outdoor AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Orsa den 28 juni 2023



Göran Sjölin

**Årsredovisning**  
för  
**Orsa Outdoor AB**

556496-9409

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Orsa Outdoor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skogsanknutna produkter, utveckling och försäljning av biobränsleprodukter. Verksamheten bedrivs i egna lokaler i Orsa kommun.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt detta beror främst på minskat efterfrågan.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 247	3 160	3 809	4 851
Resultat efter finansiella poster	21	254	537	-386
Soliditet (%)	38	39	31	7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	105 000	21 000	602 094	253 688	981 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			253 688	-253 688	0
Årets resultat				20 722	20 722
Belopp vid årets utgång	105 000	21 000	855 782	20 722	1 002 504

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	855 783
årets vinst	20 722
	<b>876 505</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	876 505
	<b>876 505</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 246 568	3 160 090
Övriga rörelseintäkter		28 444	43 404
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 275 012</b>	<b>3 203 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 391 219	-1 908 962
Övriga externa kostnader		-364 746	-502 199
Personalkostnader	1	-386 233	-415 981
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 083	-27 287
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 187 281</b>	<b>-2 854 429</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>87 731</b>	<b>349 065</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 023	-95 377
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 009</b>	<b>-95 377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 722</b>	<b>253 688</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 722</b>	<b>253 688</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>20 722</b>	<b>253 688</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

161 240

181 860

Inventarier

3

93 790

89 676

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**255 030**

**271 536**

**Summa anläggningstillgångar**

**255 030**

**271 536**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Färdiga varor och handelsvaror

2 281 920

2 090 582

**Summa varulager**

**2 281 920**

**2 090 582**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

2 660

Övriga fordringar

19 256

74 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 302

18 310

**Summa kortfristiga fordringar**

**88 558**

**95 170**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

28 630

29 975

**Summa kassa och bank**

**28 630**

**29 975**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 399 108**

**2 215 727**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 654 138**

**2 487 263**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

105 000

105 000

Reservfond

21 000

21 000

**Summa bundet eget kapital**

**126 000**

**126 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

855 783

602 094

Årets resultat

20 722

253 688

**Summa fritt eget kapital**

**876 505**

**855 782**

**Summa eget kapital**

**1 002 505**

**981 782**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

725 223

431 520

Skulder till koncernföretag

427 466

427 466

**Summa långfristiga skulder**

**1 152 689**

**858 986**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

98 837

269 702

Övriga skulder

314 255

276 172

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 852

100 621

**Summa kortfristiga skulder**

**498 944**

**646 495**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 654 138**

**2 487 263**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Byggnader	25 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

#### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	569 424	569 424
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>569 424</b>	<b>569 424</b>
Ingående avskrivningar	-387 564	-366 944
Årets avskrivningar	-20 620	-20 620
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-408 184</b>	<b>-387 564</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>161 240</b>	<b>181 860</b>

2023070333649

### Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	605 690	524 904
Inköp	28 577	80 786
Försäljningar/utrangeringar	-27 600	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>606 667</b>	<b>605 690</b>
Ingående avskrivningar	-516 015	-509 348
Försäljningar/utrangeringar	27 600	
Årets avskrivningar	-24 462	-6 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-512 877</b>	<b>-516 015</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 790</b>	<b>89 675</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	725 223	431 520

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckningar	2 500 000	2 500 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa den 19 juni 2023



Göran Sjölin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023



Patrik Gilljam  
Auktoriserad revisor
